

Lizinga un faktoringa datu apkopojums 31.12.2024.*

Finanšu nozares asociācija 31.12.2024	KOPĀ EUR	KOPĀ %
Lizinga portfelis	1 920 467 464	100.0%
Finanšu lizings	1 190 990 654	62.0%
Operatīvais lizings	664 624 668	34.6%
Aizdevums	64 852 142	3.4%
Jaunie pirkumi (no gada sākuma)	821 620 282	100.0%
Finanšu lizings	556 795 369	67.8%
Operatīvais lizings	251 939 899	30.7%
Aizdevums	12 885 015	1.6%
Jaunie pirkumi pēc aktīvu veida (no gada sākuma)	821 620 282	100.0%
Vieglās automašīnas	492 376 320	59.9%
Komerctransports	118 518 019	14.4%
Iekārtas, tai skaitā:	209 714 420	25.5%
celtniecības tehnika	48 397 141	5.9%
lauksaimniecības tehnika	104 994 579	12.8%
meža tehnika	30 924 922	3.8%
ražošanas iekārtas	14 894 425	1.8%
informācijas un komunikācijas tehnoloģiju iekārtas	99 014	0.0%
medicīnas iekārtas	5 628 778	0.7%
citas iekārtas	4 775 561	0.6%
Pārējie	1 011 523	0.1%
Lizinga portfeļa sadalījums pēc aktīvu veida	1 920 467 464	100.0%
Vieglās automašīnas	1 132 526 214	59.0%
Komerctransports	251 239 637	13.1%
Iekārtas, tai skaitā:	518 209 335	27.0%
celtniecības tehnika	115 893 303	6.0%
lauksaimniecības tehnika	276 988 076	14.4%
meža tehnika	61 511 756	3.2%
ražošanas iekārtas	36 958 106	1.9%
informācijas un komunikācijas tehnoloģiju iekārtas	1 170 488	0.1%
medicīnas iekārtas	10 199 711	0.5%
citas iekārtas	15 487 896	0.8%
Pārējie	18 492 277	1.0%
Lizinga portfeļa sadalījums pēc klienta saimnieciskās darbības veida	1 920 467 464	100.0%
Lauksaimniecība, mežsaimniecība un zivsaimniecība	370 337 528	19.3%
Ieguves rūpniecība un karjeru izstrāde	4 815 575	0.3%
Apstrādes rūpniecība	92 967 413	4.8%
Elektroenerģija, gāzes apgāde, siltumapgāde un gaisa kondicionēšana	13 697 993	0.7%
Būvniecība	70 449 767	3.7%
Vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība	210 594 815	11.0%
Izmitināšana un ēdināšanas pakalpojumi	6 179 124	0.3%
Transports un uzglabāšana	285 489 221	14.9%
Informācijas un komunikācijas pakalpojumi	128 211 301	6.7%
Finanšu starpniecība	4 442 446	0.2%
Pārējās nozares	237 081 771	12.3%
Fiziskās personas	496 200 510	25.8%
Lizinga portfeļa sadalījums pēc klienta rezidences vietas	1 920 467 464	100.0%
Rezidenti	1 919 343 589	99.9%
Nerezidenti	1 123 875	0.1%
Lizinga portfeļa sadalījums pēc termiņstruktūras	1 920 467 464	100.0%
Līdz 1 gadam	238 027 192	12.4%
No 1 līdz 3 gadiem	462 816 863	24.1%
No 3 līdz 5 gadiem	597 133 764	31.1%
Virs 5 gadiem	622 489 645	32.4%
Faktoringa portfelis	238 889 111	100.0%
Iekšzemes faktoringš	114 778 850	48.0%
Eksporta faktoringš	97 372 915	40.8%
Importa faktoringš	26 737 347	11.2%
Citi faktoringa veidi	0	0.0%
Faktoringa apgrozījums (no gada sākuma)	1 085 604 487	100.0%
Iekšzemes faktoringš	645 517 698	59.5%
Eksporta faktoringš	440 086 790	40.5%
Importa faktoringš	0	0.0%
Citi faktoringa veidi	0	0.0%
Patēriņa preču kredītiņšanas portfelis	0	100.0%
Lizinga, faktoringa, patēriņa preču kredītiņšanas portfelis kopā	2 159 356 575	100.0%

Swedbank Lizings SIA	Luminor Lizings SIA	SEB lizings SIA / SEB Banka AS	Citadele Leasing SIA	OP Finance Bank plc filiāle Latvija	Citadele Factoring SIA
563 358 581	386 361 721	405 405 132	361 060 738	198 031 957	6 249 335
352 184 779	246 247 136	238 879 529	210 177 424	140 668 843	2 832 943
195 257 198	113 356 033	166 525 603	141 633 659	44 946 092	2 906 083
15 916 604	26 758 552	0	9 249 655	12 417 022	510 309
240 094 783	151 591 434	170 010 919	178 949 246	80 973 900	0
168 246 261	105 843 116	111 202 259	111 053 626	60 450 107	0
71 848 522	40 962 809	58 808 661	62 415 630	17 904 277	0
0	4 785 509	0	5 479 990	2 619 516	0
240 094 783	151 591 434	170 010 919	178 949 246	80 973 900	0
176 287 652	78 358 958	90 329 234	123 365 630	24 034 846	0
25 129 248	26 467 362	32 030 633	13 269 648	21 621 128	0
38 677 883	46 152 724	47 539 495	42 045 526	35 298 792	0
4 792 133	12 637 858	13 087 566	14 063 207	3 816 377	0
16 230 862	26 287 844	17 508 489	19 128 861	25 838 523	0
8 948 644	4 743 320	9 926 665	2 770 269	4 536 024	0
5 682 368	2 483 702	1 148 315	5 580 040	0	0
10 926	0	0	0	88 088	0
1 008 028	0	3 097 821	503 149	1 019 780	0
2 004 922	0	2 770 639	0	0	0
0	612 390	111 557	268 442	19 134	0
563 358 581	386 361 721	405 405 132	361 060 738	198 031 957	6 249 335
401 201 941	190 428 094	223 255 587	258 285 577	55 471 462	3 883 554
50 366 033	65 411 185	51 945 910	30 460 900	52 616 575	439 034
95 608 435	129 773 387	129 421 367	71 762 795	89 733 829	1 909 523
13 758 418	32 384 620	34 161 855	22 788 388	12 556 268	243 754
40 104 060	77 874 634	54 624 040	36 287 425	66 782 979	1 314 938
19 586 625	8 035 084	21 167 481	6 109 445	6 466 984	146 137
15 973 089	11 477 774	3 600 167	5 746 555	0	160 521
14 553	64	0	1 823	1 154 048	0
2 216 680	1 211	4 334 938	829 159	2 773 550	44 173
3 955 010	0	11 532 886	0	0	0
16 182 172	749 055	782 269	551 466	210 091	17 225
563 358 581	386 361 721	405 405 132	361 060 738	198 031 957	6 249 335
85 749 787	87 469 664	87 039 565	49 867 769	58 936 250	1 274 494
2 101 998	1 041 874	470 836	1 188 950	11 917	0
31 901 453	14 746 374	20 225 655	18 891 336	6 902 959	299 636
396 449	9 127 600	1 354 971	1 559 624	1 221 088	38 262
17 210 325	15 316 611	8 350 423	21 124 317	8 296 619	151 473
61 107 124	26 892 945	52 068 923	32 870 812	37 162 407	492 603
1 836 936	993 182	538 072	2 797 230	0	13 704
43 654 219	41 499 585	54 205 578	66 130 119	78 884 673	1 115 407
7 218 405	109 841 421	5 254 537	5 110 313	783 911	2 714
66 107	1 370 408	883 973	2 041 424	80 534	0
98 988 826	3 643 580	96 283 638	31 255 028	5 751 599	1 159 100
213 126 952	74 418 477	78 728 963	128 223 816	0	1 702 302
563 358 581	386 361 721	405 405 132	361 060 738	198 031 957	6 249 335
562 544 579	386 298 960	405 396 360	360 822 398	198 031 957	6 249 335
814 002	62 761	8 772	238 340	0	0
563 358 581	386 361 721	405 405 132	361 060 738	198 031 957	6 249 335
39 228 163	130 282 333	451 607	2 454 927	61 013 736	4 596 427
170 034 350	166 644 365	19 368 350	14 650 819	90 551 473	1 567 506
287 266 120	84 143 279	129 554 647	52 071 576	44 012 740	85 402
66 829 948	5 291 744	256 030 529	291 883 416	2 454 008	0
72 431 701	43 381 946	64 353 131	0	0	58 722 334
48 957 160	26 403 711	22 003 200	0	0	17 414 779
23 474 541	16 978 234	42 349 932	0	0	14 570 208
0	0	0	0	0	26 737 347
0	0	0	0	0	0
416 561 916	232 411 557	251 347 143	0	0	185 283 872
235 380 970	48 446 248	239 797 194	0	0	121 893 286
181 180 946	183 965 309	11 549 949	0	0	63 390 586
0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0
635 790 282	429 743 667	469 758 263	361 060 738	198 031 957	64 971 669

* Finanšu nozares asociācijas asociēto biedru dati